
СОВЕТ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21 марта 2016 года   № 69/118 

 

О внесении изменений в решение Совета  

Большедмитриевского муниципального образования  

от 21 июля 2011 года № 50/108 «Об утверждении перечня  

первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых  

органами местного самоуправления Большедмитриевского  

муниципального образования, и перечня муниципальных  

функций в сфере контроля и надзора» 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 72 Земельного кодекса РФ, Федерального закона от 21 

июля 2014 года № 234 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуюсь Уставом 

Большедмитриевского муниципального образования Совет 

Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Решение Совета от 21 июля 2011 года № 50/108 

«Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления Большедмитриевского 

муниципального образования, и перечня муниципальных функций в сфере 

контроля и надзора»: 

- приложение № 2: Перечень муниципальных функций, исполняемых 

органами местного самоуправления Большедмитриевского муниципального 

образования в сфере контроля и надзора «Муниципальный земельный 

контроль» отменить. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава Большедмитриевского 

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев 


